Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
Certificazioni
• Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
• Nero opaco RAL 9005

Rossi Bianchi Lighting Design
67
69
UGR<19
Tecnologia DPL (Diamond Prism LED) UGR<19 e raster aggiuntivo
per il controllo dell’abbagliamento in policarbonato.
Testate incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
76
DIAMANTE
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
82DPL12K4 12W 984 577
82DPL18K4 18W 1476 863
82DPL24K4 24W 1968 1149
82DPL30K4 30W 2460 1435
82DPL36K4 36W 2952 1721
82DPL42K4 42W 3360 2007
82DPL48K4 48W 3936 2293
82DPL54K4 54W 4428 2579
82DPL60K4 60W 4920 2865
82DPL66K4 66W 5412 3151
Cod. 3000K Led lm Lmm
82DPL12K3 12W 905 577
82DPL18K3 18W 1358 863
82DPL24K3 24W 1811 1149
82DPL30K3 30W 2263 1435
82DPL36K3 36W 2716 1721
82DPL42K3 42W 3091 2007
82DPL48K3 48W 3621 2293
82DPL54K3 54W 4074 2579
82DPL60K3 60W 4526 2865
82DPL66K3 66W 4979 3151
Cod. 4000K Led lm Lmm
82DPL40K4HP 40W 3280 1149
82DPL50K4HP 50W 4100 1435
82DPL60K4HP 60W 4920 1721
Cod. 3000K Led lm Lmm
82DPL40K3HP 40W 3018 1149
82DPL50K3HP 50W 3772 1435
82DPL60K3HP 60W 4526 1721
67
69
UGR<19
ACCESSORI

Kit staffe per installazione
ad incasso.
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
77
DIAMANTE
IP 40
Cod. 4000K Led lm  Lmm
82DI46DPLK4HP 46W: 40W+6W 2618 1149
82DI56DPLK4HP 56W: 50W+6W 3110 1435
82DI72DPLK4HP 72W: 60W+12W 4252 1721
Cod. 3000K Led lm  Lmm
82DI46DPLK3HP 46W: 40W+6W 2408 1149
82DI56DPLK3HP 56W: 50W+6W 2860 1435
82DI72DPLK3HP 72W: 60W+12W 3910 1721
00AA16
00AA165P
82AA1182AA13
82AA1330
82AA17
Cod. 4000K Led lm  Lmm
82DI30DPLK4 30W: 24W+6W 2618 1149
82DI36DPLK4 36W: 30W+6W 3110 1435
82DI48DPLK4 48W: 36W+12W 4252 1721
82DI54DPLK4 54W: 42W+12W 4660 2007
82DI72DPLK4 72W: 48W+24W 6536 2293
82DI78DPLK4 78W: 54W+24W 7028 2579
82DI84DPLK4 84W: 60W+24W 7520 2865
82DI90DPLK4 90W: 66W+24W 8012 3151
Cod. 3000K Led lm  Lmm
82DI30DPLK3 30W: 24W+6W 2408 1149
82DI36DPLK3 36W: 30W+6W 2860 1435
82DI48DPLK3 48W: 36W+12W 3910 1721
82DI54DPLK3 54W: 42W+12W 4285 2007
82DI72DPLK3 72W: 48W+24W 6009 2293
82DI78DPLK3 78W: 54W+24W 6462 2579
82DI84DPLK3 84W: 60W+24W 6914 2865
82DI90DPLK3 90W: 66W+24W 7367 3151